2025 年3月吉日
取引先各位

一般社団法人ハウスワランティ
シールドエージェンシー株式会社

株式会社優良住宅・地盤の会
ジーオン株式会社

株式会社ハウスワランティ設立のご案内

拝啓 時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。
ホームページでのお知らせの通り、地盤保証事業および各種コンサルティング業を基盤とした新体制として株式会社

ハウスワランティを設立いたしました。一般社団法人ハウスワランティを含むグループ各社の事業を集約し、2025 年

4月1 日よりスタートいたします。
設立のご案内がたいへん遅くなり、誠に申し訳ございません。今後は一本化された組織体制で、さらなる成長と信頼

の向上を目指してまいりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。
敬具

記

□地盤保証・その他商品について
 （一社）ハウスワランティ、シールドエージェンシー（株）、（株）優良住宅・地盤の会、ジーオン（株）のすべ

ての事業は（株）ハウスワランティに継承されます。
証書発行済、または現在お受けしている地盤保証・その他の商品のすべてが継承されます。保証内容などについ

ても、変更はございません。

  □地盤保証・その他商品についてのお申し込み

 4月 1日受注分より、（株）ハウスワランティにてお受けいたします。

□地盤保証書・その他商品の証書
4月1 日以降発行の地盤保証書・その他商品の証書については、過去の受注分を含みすべて（株）ハウスワラン

ティで発行となります。
3 月 31 日以前に発行された地盤保証書・その他商品証書も、その内容を（株）ハウスワランティでお引き受け

いたします。

■お問い合わせ
〒130-0026 東京都墨田区両国3-25-5 JEI 両国ビル11 階
一般社団法人ハウスワランティ 各営業担当
TEL：03-5638-0086

以上